2

Руководителю
Департамента жилищного обеспечения
Минобороны России

Харченко Ольге Александровне
От Иванова Ивана Ивановича,

полковника, проживающего
по адресу:

143930, Московская обл., г. Балашиха, мкр. Салтыковка, Мирской проезд д. 7, кв. ХХХ
Уважаемая Ольга Александровна!
Решением жилищной комиссии Управления ХХХ Министерства обороны РФ № ХХ от 20 февраля 2010 № 2 мне распределена однокомнатная квартира по адресу: Московская область, г. Балашиха, мкр. Салтыковка, Мирской проезд, д. 7, кв. ХХХ, общей площадью 43,3 кв. метра.
При принятии данного решения жилищная комиссия руководствовалась действовавшими в тот период времени нормативными правовыми актами.

Одновременно сообщаю, что Люберецкой КЭЧ района на основании указания Департамента имущественных отношений Минобороны России от 26 октября 2010 № 141/20147 заключен со мной договор краткосрочного найма указанного жилого помещения № ХХХ от 20 декабря 2010 г. с формулировкой «до окончания государственной регистрации права оперативного управления на жилые помещения с дальнейшим заключением договора социального найма».
В связи с изложенным, а также с учетом компетенции Департамента жилищного обеспечения Минобороны России (в соответствии с приказом Министра обороны Российской Федерации 2010 года № 1135) прошу Вас заключить со мной договор социального найма на указанную квартиру.

О своем решении прошу сообщить письменно по указанному адресу                       в установленные законом сроки. В случае нарушения сроков рассмотрения настоящего обращения либо отказа в заключении договора буду вынужден обратиться в защиту своих интересов в органы военной прокуратуры либо суд.

С уважением,

         И.Иванов
10 ноября 2011 г.